## Universitätsbibliothek Paderborn

**Solida, Verboqve Dei Et Libro Concordiae Christianæ  
congrua Decisio, Qvatvor Illorvm Inter Aliqvos Theologos  
Augustanæ Confessionis, Nuperrime Controversorum  
Capitum Principaliorum, de verâ ...**

**Johann Georg <I., Sachsen, Kurfürst>**

**Lipsiæ?, [ca. 1624]**

Vorsatz

**urn:nbn:de:hbz:466:1-32961**

OS  
IS.  
PA-  
Filii  
do-

vern  
utter  
sus

# Utr. 15. Tr.

## Particular.

Loco signari si arba respi quorum uel  
se e suis et iudicium

Loca

Quis e uina aptum inc multis per modum istis est  
Determinabilis, quis de iudicis completo uel an  
et complete, de iudicis completo incompleto et mediate  
vindictar

Stra

Quis peccat de spee ut totum actuale et ut pars mphi  
fia.  
Hec sufficiens est quod supe in mediata ei dicitur

ver  
ter  
er

OS  
I S.  
PA-  
Filii  
do-